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              augusti 2022 

Bästa fränder! 

 

Redan i våras flaggade vi för vårt kommande släktmöte och bad er reservera söndagen den  
16 oktober för en liten utflykt till Öråkers gård.  
Nu återkommer vi med en formell inbjudan/kallelse och mer detaljerad information.  
Kallelse och dagordning för släktmötet bifogas även!  

Inbjudan till släktmöte söndagen 16 oktober 2022 kl 11 på Öråkers gård 
Öråkers gård ligger i Upplands-Bro kommun på Lennartsnäshalvön mittemot Görvälns slott. 
För vägbeskrivning se Öråkers hemsida www.orakersgard.se 
 
Gårdens nuvarande ägare Ebba Horn af Åminne upplåter generöst huvudbyggnaden för vårt 
släktmöte.  

Vi samlas kl 11 och bjuds på kaffe samtidigt som vi får en kortare information om gården och 
dess anknytning till vår släkt. Därefter följer släktmötesförhandlingar och lunch bestående av 
Ebbas goda soppa, kaffe och kaka. Programmet avslutas med en liten rundvandring på ägorna. 
Beräknad sluttid är kl 15. 

Den subventionerade deltagaravgiften är för medlemmar 200 kronor per vuxen. För icke-
medlemmar är avgiften 250 kronor. Barn upp till 12 år är välkomna utan kostnad. Ungdomar 
mellan 13 och 18 år betalar 100 kronor.  

Vänligen anmäl er via mejl till vår sekreterare Ylva Tigerhielm ylvatiger@gmail.com senast 
den 25 augusti 2022 och skicka samtidigt deltagaravgiften till vårt Plusgirokonto 647152-8. 
Glöm inte vid inbetalningen att uppge för vilka betalningen gäller!  

Som ni vet strävar vi alltid efter att 
förlägga våra sammankomster till 
intressanta, sevärda platser med 
anknytning till släkten Björkman. 
De senaste åren har utflykterna 
tagit oss till Görvälns slott i 
Järfälla, godset Sätuna i 
Björklinge, Sjöhistoriska museet 
och Nya Djurgårdsvarvet i 
Stockholm samt senast till fyren 
Landsort i Stockholms södra 
ytterskärgård, alla byggnader och 
trakter med direkt anknytning till 

släkten. Så även i år! Godset Öråker köptes år 1790 av Bengt Magnus Björkman (1745-1824), 
vår framgångsrike anfader och mångsysslande entreprenör. Huvudbyggnaden hade brunnit 
ned 10 år tidigare och han lät uppföra en ny sådan med, som det sägs, virke från Finland.  



 
 

Den Björkmanska familjegraven 
En arbetsgrupp bestående av styrelseledamöterna Charlotte Stiernstedt och Johan Björkman 
samt dessutom Magnus Björkman (Skåne) och Bengt Biörkman har bildats för att diskutera 
underhåll och framtida gravrätt.  

Medlemsmatrikel 
Bifogat finns en medlemsförteckning. Vänligen kontrollera dina egna kontaktuppgifter och 
meddela oss eventuella förändringar. Kanske känner du fler släktingar som eventuellt skulle 
vara intresserade av att bli medlemmar? Hör av dig, så tar vi kontakt med dem! 

Årsavgift 2021 och 2022 
Förra året debiterades ingen medlemsavgift då verksamheten låg nere på grund av den 
rådande pandemin. Årsavgiften för 2022 som är 150 kronor för enskild medlem och 225 kr 
för makar/sambor betalas senast den 31 augusti till pg 647152 - 8. Beloppet är oförändrat 
sedan tidigare år. 

Valberedningens arbete/nya styrelseledamöter 
Inför stämman den 16 oktober då enligt stadgarna val av ny styrelse ska ske, har såväl 
föreningens ordförande som vice ordförande och kassaförvaltare avsagt sig omval. 

Valberedningen som består av Magnus Björkman (Skåne) magnus.tomelilla@gmail.com 
sammankallande, Bengt Biörkman bengt.biorkman1@gmail.com och Gunnar Tidner 
gunnar@tidner.se tar tacksamt emot förslag på nya ledamöter. Hör gärna av er till någon i 
valberedningen om ni har kreativa förslag eller tankar!  

Hälsning från Finland 
Våra släktingar i Finland ger ut ett medlemsblad då och då. I blad nummer 2 från december 
2019 meddelades vilka inom släkten som haft jämna födelsedagar under året samt vilka som 
fötts och gått bort. Janne Björkenheim som är utgivare av bladet rapporterade också om det 
”symposium” om diakonissan Hia Björkenheim som ägt rum i mars 2019. Vidare 
diskuterades arkiveringsfrågor och informerades om ett kommande släktmöte som skulle äga 
rum i Åbo, Fiskars eller Helsingfors. Vi gläder oss åt den goda relationen och 
informationsutbytet även om kontakterna inte är lika intensiva som under tidigare år.  

 

Med soliga sommarhälsningar från styrelsen! 

 

Carola Almqvist Charlotte Stiernstedt Ylva Tigerhielm 
ordförande  vice ordförande sekreterare 

 

Magnus Björkman Anders Björkman Johan Björkman 
kassaförvaltare 


